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Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie ponownie gra razem z Fundacją Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy, podczas 33. Finału przekazując na licytacje do krakowskiego sztabu WOŚP trzy wyjątkowe numery
startowe imprez wchodzących w skład Królewskiej Triady Biegowej 2025: 22. Cracovia Maratonu, 18. Biegu
Trzech Kopców i 11. Cracovia Półmaratonu Królewskiego. Zachęcamy do licytacji!

Podczas ubiegłorocznego, 32. finału wszystkie przedmioty przekazane przez Zarząd Infrastruktury
Sportowej w Krakowie zostały wylicytowane za łączną kwotę 5 676 zł. W tym roku jednostka na aukcje
przekazuje numery startowe „1” 22. Cracovia Maratonu, 18. Biegu Trzech Kopców i 11. Cracovia
Półmaratonu Królewskiego.

Tegoroczny, 33. Finał WOŚP odbywa się pod hasłem „Bezpieczeństwo i zdrowie dzieci”.

Numer startowy „1” 22. Cracovia Maratonu

Jesteś stałym uczestnikiem Cracovia Maratonu? Planujesz rozpocząć w Krakowie realizację nowego
cyklu Złota Seria 42? A może chcesz pobiec po raz pierwszy na królewskim dystansie 42 km i 195 m?
Zrób to w wyjątkowym stylu – z numerem „1” na piersi!

Jeżeli jesteś osobą pełnoletnią i chcesz 6 kwietnia 2025 roku być częścią krakowskiego maratonu,
zapraszamy do licytacji wyjątkowego numeru startowego „1” 22. Cracovia Maratonu!

Organizowany od 2002 roku Cracovia Maraton to najważniejsze wydarzenie biegowe w Krakowie i
największy wiosenny bieg na królewskim dystansie w Polsce. Od 2014 roku jego start i meta
usytuowane są na krakowskim Rynku Głównym. Zgodnie z hasłem imprezy: „z historią w tle”,
uczestnicy maratonu przebiegają obok wielu wspaniałych zabytków Krakowa.

Cracovia Maraton przyciąga biegaczy z całego świata, będąc najbardziej międzynarodowym spośród
polskich maratonów, z najwyższą w kraju frekwencją uczestników z zagranicy.

Licytacja nr startowego „1” 22. Cracovia Maratonu trwa do 10 lutego, do godz. 20.00.

Numer startowy „1” 11. Cracovia Półmaratonu Królewskiego

Planujesz zakończyć sezon biegowy w Krakowie? Brakuje Ci już tylko Krakowa w Koronie Polskich
Półmaratonów? 12 października nie może Cię zabraknąć na linii startu zlokalizowanej przed TAURON
Areną Kraków i na finiszu w blasku świateł wewnątrz przyciemnionej, największej hali widowiskowo-
sportowej w Polsce!

11. Cracovia Półmaraton Królewski da Ci szansę na zmierzenie się z długą trasą, prowadzącą ulicami
Krakowa, razem z wieloma biegaczami z różnych zakątków świata. W ubiegłorocznej odsłonie imprezy
w zmaganiach z dystansem 21 km i 97,5 m uczestniczyli reprezentanci 50 krajów.

https://allegro.pl/oferta/numer-startowy-1-22-cracovia-maratonu-17164438784
https://allegro.pl/oferta/numer-startowy-1-11-cracovia-polmaratonu-krolewskiego-17167501684


„1” na Twojej koszulce i świadomość dorzucenia cegiełki do wyjątkowej akcji zainicjowanej przez
Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy z pewnością będą dla Ciebie źródłem dodatkowej satysfakcji!
Wszystkie pełnoletnie osoby zainteresowane startem w 11. Cracovia Półmaratonie Królewskim
zapraszamy do licytacji!

Zrób to w wyjątkowym stylu – z numerem „1” na piersi!

Licytacja nr startowego „1” 11. Cracovia Półmaratonu Królewskiego trwa do 10 lutego, do godz.
20.00.

Numer startowy „1” 18. Biegu Trzech Kopców

Spotkajmy się na jedynym takim górskim biegu w Polsce, którego trasa wiedzie przez centrum dużego
miasta!

Uczestnicy mają do pokonania 13-kilometrową trasę pomiędzy trzema krakowskimi kopcami –
Krakusa, Kościuszki i Piłsudskiego. Prawie 1/4 biegu prowadzi ścieżkami o nieutwardzonej
nawierzchni. Różnica poziomów sięga 160 m. Wszędzie na trasie można się przekonać, że Kraków
oferuje nie tylko zabytki i nowoczesną infrastrukturę, ale również urokliwe krajobrazy i przyrodę.

W tym roku impreza odbędzie się już 21 września!

Jeżeli najpóźniej w dniu biegu będziesz mieć ukończone 18 lat i chcesz zmierzyć się z trasą 18. Biegu
Trzech Kopców, zrób to w wyjątkowym stylu – z numerem „1” na piersi! Zapraszamy do licytacji!

Licytacja nr startowego „1” 18. Biegu Trzech Kopców trwa do 10 lutego, do godz. 20.00.

https://allegro.pl/oferta/numer-startowy-1-18-biegu-trzech-kopcow-17167478020

